ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số:         /UBND-VX

 CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày        tháng        năm 2024

V/v tổ chức Hội nghị
triển khai công tác giảm
nghèo bền vững trên địa
bàn tỉnh Bình Định giai
đoạn 2024-2025

            Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số
66/TTr-SLĐTBXH ngày 19/4/2024 về việc tổ chức Hội nghị triển khai công tác
giảm nghèo bền vững trên địa bàn tỉnh Bình Định giai đoạn 2024-2025; Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý tổ chức Hội nghị triển khai công tác giảm nghèo bền vững trên địa
bàn tỉnh Bình Định giai đoạn 2024-2025 với thời gian, địa điểm như đề nghị của
Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 66/TTr-SLĐTBXH ngày

19/4/2024 nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp tổ chức triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

2943 22 04